
Pregão Eletrônico

Tribunal Regional do Amapá

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2022

Às 15:34 horas do dia 12 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2022, referente ao Processo nº 0002523-19.2021, o pregoeiro,
Sr(a) LUIS BEZERRA CAVALCANTI NETO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Veículo utilitário
Descrição Complementar: Veículo Utilitário Tipo Motor: Diesel , Tipo Direção: Hidráulica , Tipo Refrigeração: Ar Condicionado , Tipo Freio: Abs , Tipo Tração:
4x4 , Características Adicionais: Cabine Dupla, Protetor Carter, Cd Player E Jogo Ta , Modelo: Novo , Transmissão: Manual De Cinco Velocidades A Frente E Uma
À Ré , Potência Mínima Motor: 177 CV, Opcionais: Camera De Ré E Retrovisores Eletricos,Air-Bags, Ca
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 563.614,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DUBAI AUTOMOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 584.580,0400 , com valor negociado a R$ 563.614,5000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/09/2022
15:34:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DUBAI AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 26.363.873/0001-52, Melhor lance: R$
584.580,0400, Valor Negociado: R$ 563.614,5000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1075020&acao...

1 of 1 12/09/2022 15:38


